檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊晴雯

電話：03-3322101# 7470

電子信箱：181017@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市立瑞原國民中學

發文日期：中華民國105年9月21日

發文字號：桃教終字第1050074584號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：轉知嘉義市政府文化局辦理「2016年猴子意象國際創意設

計競賽」，請查照。

說明：

一、依據嘉義市政府文化局105年9月20日嘉市文博字第105070

04262號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)收件日期：即日起至105年11月15日(二)止，逾期不予

受理。

(二)收件方式：將作品及報名表逕送（寄）至「嘉義市政府

文化局博物館科收」（地址：600嘉義市東區忠孝路275

號），信封上請註明「2016年猴子意象國際創意設計競

賽送件」。

三、活動簡章請至官網（http://www.cabcy.gov.tw/cabcy/up

01.asp）下載。

四、本案聯絡人：蕭小姐，電話：05-2788225分機910。

正本：本市公私立各國小、本市公私立各國中

副本： 2016-09-21
10:56:18

1050006581

■■■■■■CC2    _學務處■■■■■■■105/09/21 11:10

■■■■■■■無附件